
UCHWAŁA NR XXVIII/179/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie porozumienia z Miastem Leszno, dotyczącego powierzenia 
Miastu Leszno realizacji zadania publicznego, polegającego na zapewnieniu właściwej opieki 

bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Miejska Górka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 638) Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie porozumienia międzygminnego zawartego pomiędzy Gminą Miejska 
Górka a Miastem Leszno w sprawie powierzenia realizacji zadania publicznego, polegającego na zapewnieniu 
właściwej opieki bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Miejska Górka. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miejskiej Górki do złożenia Miastu Leszno oświadczenia zawierającego 
wypowiedzenie porozumienia międzygminnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Goliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E4F2FA-C714-41F3-A1CF-02D91539CDF5. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Miejska Górka z dniem 31.12.2021 r. rozwiązuje porozumienie międzygminne z Miastem Leszno 
z dnia 30 marca 2012 r., równocześnie deklarując zapotrzebowanie na 2 kojce w Schronisku dla Zwierząt 
w Rawiczu. Schronisko, prowadzone przez gminę Rawicz, usytuowane jest przy ul. Zwierzynieckiej nr 3. 

Decyzja o dostarczeniu bezdomnych zwierząt do schroniska w Rawiczu motywowana jest o wiele niższą 
kwotą dotacji celowej niż w przypadku Schroniska w Henrykowie oraz znacznie bliższą odległością, która 
ułatwi stałą możliwość ich doglądania i wzajemnej współpracy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32E4F2FA-C714-41F3-A1CF-02D91539CDF5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

